
Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande,
Sotogrande

3 600 000 €

Reference: R4413928  Bedrooms: 9  Bathrooms: 11  Plot Size: 3 557m  Build Size: 1 084m  Terrace: 354m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande

Podstatná rodinná vila v Sotogrande Alto s výhledem na golfové hřiště San Roque směrem ke Středozemnímu moři.

Tato jihovýchodně orientovaná vila se nachází v klidné lokalitě a v přízemí se skládá ze vstupní verandy, haly, obývacího
pokoje, formální jídelny, velké kuchyně s posezením a krbem, spíže, prádelny, toalety pro hosty, hlavní ložnice s šatnou
a koupelnou a pracovny s přilehlou koupelnou. K dispozici je také garáž pro dvě auta, nad níž se nachází apartmán pro
hosty včetně ložnice, koupelny a kuchyňského koutu. Přístup do vzrostlé zahrady s bazénem.

V patře: tři ložnice s vlastní koupelnou, každá s balkonem.

Z boční strany vily je přístupný suterén, kde se nacházejí další čtyři ložnice (jedna s vlastní koupelnou) a dvě další
koupelny, herní prostor a vinný sklípek.

Na tomto podlaží se nachází obrovský surový prostor, který je pod bazénem a kde by se další místnos@ mohly přeměnit
na tělocvičnu nebo domácí kino.

Součástí je podlahové vytápění ve většině domu, klimatizace v ložnicích a přístřešek pro několik vozidel.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Suterén 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Pláž 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Telefon 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande, Sotogrande
	3 600 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande
	Features:


